
                                              

            Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 64/2025 

        WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  

                                                             z dnia 5 listopada 2025 r.  

 

w sprawie powołania  Komisji przetargowej do przeprowadzenia pisemnych przetargów 

ograniczonych na wydzierżawienie części budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnosielcu na 

prowadzenie apteki ogólnodostępnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm. / oraz § 8 ust. 1 i 2 i § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów                      

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości /Dz.U. z 2021 r. poz. 2213/ zarządzam,  co następuje : 

      § 1. 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów  na wydzierżawienie części 

budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnosielcu na prowadzenie apteki ogólnodostępnej                                   

w następującym składzie : 

1. P. Paweł Ruszczyński      – przewodniczący 

2. P. Ewa Grabowska          – członek 

3. P. Mirosława Waszczak  – członek  

                               § 2. 

Zasady i tryb działania Komisji Przetargowej regulują przepisy rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości /Dz.U. z 2021 r. poz. 2213/ 

      § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

                                                                                § 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

          

                                                                                                          WÓJT 

                                                                                            /-/ Paweł Ruszczyński 

 


